
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 5 juni 2013 

 

Besluit nummer   : RB13.0030 

 

Onderwerp   : Verklaring van geen bezwaar nevenvestiging VSO/ZMOK 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO13.0037 van het college van burgemeester en wethouders van 

Den Helder van 16 april 2013; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Maatschappelijke ontwikkeling op  

6 mei 2013; 

 

besluit: 

1. Een verklaring van geen bezwaar af te geven aan de Aloysius stichting voor het oprichten van een tijdelijke 

nevenvestiging (naar verwachting tot 2015) van voortgezet speciaal onderwijs (Molenduin) in Den Helder. 

2. Het college te verzoeken uitvoering te geven aan dit besluit. 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 5 juni 2013. 

 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling  
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


